令和８（２０２６）年２月１日

各位

特定非営利活動法人 楽の会リーラ

理事長 市川乙允

楽の会リーラ 利用料金の一部改定のご連絡

 平素は楽の会リーラの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。令和８年 4 月 1 日より、利用料

の一部を諸般の事情により、下記表の通り改定させていただきます。引き続きご利用賜りますようお願い申し

上げます。

 「楽の会リーラ 料金表」    （令和８(２０２６)年４月１日より改定）

プログラム
家 族 会 員

（入会金１,０００円）

非 会 員

年会費
（郵送会員）家族  ：  6,000 円  ―

（メール会員）家族  ：  5,000 円  ―

月例会参加費

（オンライン配信  ：  家族会員限定

   【月例会(講演会)】  1 名：1,500 円

   【月例会(学習会)】  1 名：1,500 円）

【講演会】     1 名  ：  1,500 円  1 名  ：  2,000 円

【学習会】     1 名  ：  1,500 円  1 名  ：  2,000 円

相

談

グループ相談会（カウンセラー）
1 名：3,000 円、2 名：5,000 円

（以後 1 名追加ごとに 2,000 円追加）
―

個別（カウンセラー）
10,000 円／時間

（訪問・同行の場合：交通費等実費負担）
―

個別（ピアサポーター）
5,000 円／時間

（訪問・同行の場合：交通費等実費負担）
―

おかねとくらし相談 10,000 円／時間 ―

訪

問

同

行

専門スタッフ
     10,000 円／時間

（訪問・同行の場合：交通費等実費負担）
―

ピアサポーター
5,000 円／時間

（訪問・同行の場合：交通費等実費負担）
―

居

場

所

カフェ葵鳥

通常

ホットコーヒー・紅茶  ：  300 円

（＊コーヒー・紅茶チケット 6 枚分：1,500 円）

アイス珈琲・アイスティー  ：  ３５０円

相談コーナー  （利用はカフェ葵鳥の利用者に限定）  1,500 円／時間

おやじの会 参加費  ：  ５００円

楽壱楽拿（月例会時の居場所）  無料

＊当日キャンセル（訪問相談、個別面接（カウンセリング））は、1 時間当たりの利用料金の半額とする。

＊特別会員  ：  年会費 30,000 円（月例会無料。カフェ葵鳥コーヒー・紅茶のチケット２枚(12 杯分）付）

＊電話又はオンラインによる個別相談  ：  １，５００円／１０分

問い合わせ ： ☎０３-５９４４-５７３０（水曜・金曜の１３時～１７時） ✉info@rakukai.com

mailto:info@rakukai.com